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Wstęp

W dniu moich siódmych urodzin, 17 stycznia 1961 roku – trzy dni 
przed złożeniem przysięgi prezydenckiej przez mojego wuja 

Johna F. Kennedy’ego – jego poprzednik, prezydent Dwight Eisenho-
wer, pojawił się w ogólnokrajowej telewizji, aby wygłosić pożegnalne 
przemówienie. Historia coraz częściej uznaje je za jedno z najważniej-
szych i najbardziej proroczych wystąpień w historii Ameryki.

Musimy strzec się osiągnięcia zbyt wielkiego wpływu kompleksu woj-
skowo-przemysłowego w agencjach rządowych, nawet jeśli uznaje-
my go za pożądany. Potencjał katastrofalnego wzrostu źle rozumianej 
władzy cały czas istnieje i będzie się utrzymywał.

Nigdy nie możemy pozwolić, aby nadmiar takiej władzy zagroził 
naszym swobodom lub procesom demokratycznym1.

Prezydent Eisenhower zwrócił szczególną uwagę, aby w swoim wy-
stąpieniu zawrzeć rozszerzoną definicję terminu „kompleks militarno-
-przemysłowy”, która obejmowała także najważniejszych biurokratów 
Narodowych Instytutów Zdrowia (NIH). Eisenhower ostrzegł, że ro-
snąca w siłę technokracja medyczna i naukowa rządu federalnego sta-
nowi wyjątkowe zagrożenie dla naszej demokracji i wolności.

Coraz bardziej sformalizowane, złożone i kosztowne [badania nauko-
we i medyczne] stały się centralnym punktem tej rewolucji. Coraz 
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więcej badań jest prowadzonych przez rząd federalny, na jego zlece-
nie lub pod jego kierownictwem. […]

Częściowo z powodu ogromnych kosztów badań kontrakty rzą-
dowe stają się substytutem intelektualnej ciekawości. […]

Perspektywa wzrastającej władzy krajowych naukowców dzięki 
pracy dla rządu federalnego i potędze pieniądza jest ciągle obecna 
i należy ją traktować poważnie. […]

Musimy być również świadomi […] niebezpieczeństwa, że poli-
tyka publiczna może się stać zakładnikiem elity naukowej i techno-
logicznej2.

Eisenhower zakończył swoje przemówienie napomnieniem, któ-
re obecnie – gdy wychodzimy z ery COVID-19 – brzmi jak wyrzut, 
W trakcie pandemii zdeptano podstawowe zasady, które przez 240 lat 
sprawiały, że Ameryka stanowiła światowy wzór demokracji, konsty-
tucyjnych rządów i osobistej wolności.

Zadaniem polityków jest formowanie, równoważenie i scalanie tych 
oraz innych sił – nowych i starych – w ramach podstawowych zasad 
naszego systemu demokratycznego, aby zawsze dążyły do osiągnięcia 
najwyższych celów wolnego społeczeństwa3.

Eisenhower zdawał sobie sprawę, że Ameryka nie może być jed-
nocześnie demokracją w kraju i imperialną potęgą za granicą. Mimo 
to, aby uzasadnić swoje istnienie, opisany przez niego kartel wywoły-
wał niekończące się wojny i sytuacje kryzysowe, które zapewniały mu 
bogactwo i władzę. Jednocześnie przekształcał Amerykę z wzorca de-
mokracji w państwo bezpieczeństwa narodowego w stosunkach zagra-
nicznych i państwo inwigilacji w kraju.

Siedem lat później doktor Anthony Fauci zaczął pracę w Narodo-
wych Instytutach Zdrowia, gdzie nigdy nie musiał stawiać czoła praw-
dziwej walce. Rozpoczął tam pięćdziesięcioletnią karierę, która wyniosła 
go na szczyt elity naukowej i technologicznej kraju. Wykorzystał swoją 
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pozycję do militaryzacji i monetyzacji badań medycznych oraz do kon-
solidacji sojuszu między rządem, środowiskami naukowymi, wojskiem, 
agencjami wywiadowczymi oraz prywatnymi wykonawcami. Realizo-
wał to w sposób, który spełniał najgorsze przewidywania prezydenta 
Eisenhowera dotyczące zagrożenia, jakie ten kartel mógł stanowić dla 
demokracji.

Potęga kartelu osiągnęła swoje apogeum w 2022 roku. Wraz z nadej-
ściem pandemii COVID-19 rosnąca technokracja medyczna – z Antho-
nym Faucim na czele – zaczęła wykazywać wszystkie niebezpieczne ce-
chy, przed którymi ostrzegał prezydent Eisenhower. Potężny syndykat 
złożony z rządowych technokratów zdrowia publicznego, drapieżnego 
przemysłu farmaceutycznego, oficjeli wojska i wywiadu oraz gigantów 
mediów tradycyjnych i społecznościowych, przywłaszczył sobie nowe, 
ogromne uprawnienia. Mógł unieważniać prawa konstytucyjne i oby-
watelskie, cenzurować informacje, tłumić sprzeciw i wymuszać prze-
strzeganie arbitralnych dyktatów. Nakazy doprowadziły do masowych 
szczepień ryzykownymi, nieskutecznymi, pobieżnie przetestowanymi 
i nielicencjonowanymi preparatami. Nikt nie ponosi odpowiedzialno-
ści za spowodowane przez nie szkody4.

Pracownicy administracji rządowej i przedstawiciele przemysłu 
wspierali się twierdzeniami, że nowe, bezprecedensowe uprawnienia są 
niezbędne do prowadzenia wojny z zarazkami. Jak można było przewi-
dzieć, wkrótce zaczęli ich nadużywać, zadając miażdżące ciosy demo-
kracji bez widocznych korzyści dla zdrowia publicznego. Podobnie jak 
CIA i aparat wojskowy zyskują na wojnie, a nie na pokoju, tak kartel 
medyczny i jego sojusznicy z wielkich firm farmaceutycznych czerpią 
zyski z chorób, a nie ze zdrowia. Doktor Fauci i jego kumple wzmocnili 
swoją władzę poprzez zorganizowaną kampanię propagandową, prze-
prowadzoną w celu wywołania i utrzymywania strachu oraz germofobii 
w społeczeństwie.

Wybitny socjolog C. Wright Mills przewidział prorocze ostrzeże-
nie Eisenhowera cztery lata wcześniej w swojej ciągle aktualnej książce 
z 1956 roku zatytułowanej Elita władzy. Jak to ujął ten nieszablonowy 
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socjolog, od czasów II wojny światowej Ameryka była zdominowa-
na przez „gospodarkę permanentnej wojny”5. Wojenny establishment 
utrzymywał swoją władzę i zyski, wywołując ciągły lęk i wrogość społe-
czeństwa. „Po raz pierwszy w historii Ameryki ludzie u władzy mówią 
o stanie zagrożenia, którego końca nie widać6 – pisał Mills. „Takich ludzi 
można nazwać szalonymi realistami – w imię realizmu stworzyli własną, 
paranoiczną rzeczywistość”7.

Trzy dni po przemówieniu pożegnalnym Eisenhowera, w mroźny  
dzień w Waszyngtonie, siedziałem pod czystym niebem na lodowa-
tej trybunie i obserwowałem, jak mój wujek, nowy prezydent John  
F. Kennedy, składa przysięgę. Podczas swojej inauguracji w 1933 roku, 
w szczytowym momencie przerażającego światowego kryzysu, jego idol 
Franklin Delano Roosevelt ostrzegał naród, że strach jest najpotężniej-
szym narzędziem totalitaryzmu. W Europie kolejni despoci – zarów-
no lewicowi, jak i prawicowi – wykorzystywali strach społeczeństwa 
przed kryzysem, aby przekształcić Rosję w kraj komunistyczny, a Wło-
chy, Niemcy i Hiszpanię w faszystowskie państwa totalitarne. Roose-
velt zachował zarówno kapitalizm, jak i demokrację dzięki stanowczym 
działaniom i pewności siebie, które trzymały strach na wodzy8.

Krótka, trzyletnia kadencja administracji mojego wuja miała być 
nieustanną walką o wyzwolenie się spod panowania strachu. Jego 
pierwsze, gorzkie starcie z aparatem bezpieczeństwa nastąpiło już trzy 
miesiące później, podczas nieudanej inwazji w Zatoce Świń. Mimo 
że publicznie wziął na siebie winę za tę klęskę, zdawał sobie sprawę, 
że jego wojskowi dowódcy i szefowie CIA posłużyli się kłamstwami, 
aby nakłonić go do wydania zezwolenia na inwazję, choć wiedzieli, że 
zakończy się niepowodzeniem. Ich plan polegał na tym, aby zmusić 
młodego prezydenta – który trzy miesiące po objęciu urzędu stanął 
w obliczu tak upokarzającej porażki – do wydania zgody na żądania 
Połączonych Szefów Sztabów przeprowadzenia pełnoskalowej inwazji 
na Kubę, czego JFK nigdy nie zamierzał zrobić.

Przedstawiłem kronikę tej walki w mojej książce z 2018 roku zaty-
tułowanej American Values9 (Amerykańskie wartości). JFK zdał sobie 
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wówczas sprawę, że rola CIA nie polegała już na zabezpieczaniu intere-
sów Stanów Zjednoczonych. Agencja zaczęła realizować ukryte ambi-
cje amerykańskich światowych korporacji, takich jak koncerny naftowe 
i wielkie przedsiębiorstwa rolnicze. W tym przypadku partnerami CIA 
były Texaco, United Fruit Company i amerykańska mafia10, 11. Prezydent 
zrozumiał, że podstawową funkcją CIA przestało już być zapewnienie 
bezpieczeństwa narodowego, a stało się nią dostarczanie Pentagonowi 
i jego kontrahentom wojskowym okazji do nieustannych wojen.

W maju 1961 roku, zaledwie cztery miesiące po objęciu urzędu 
prezydenta, mój wujek stał w Gabinecie Owalnym i powiedział swo-
jemu najbliższemu współpracownikowi, że chciałby „porwać CIA 
na tysiąc kawałków i rozrzucić je na wiatr”12. W okresie od listopada  
1961 roku do lutego 1962 roku zwolnił trzech najwyższych rangą ofi-
cerów agencji – Allena Dullesa, Charlesa Cabella i Richarda Bissella13.

Książka American Values opowiada o sześćdziesięcioletniej walce 
mojej rodziny z Agencją14. Dzisiaj do wielkich koncernów naftowych 
dołączyły potężne koncerny farmaceutyczne jako siła napędowa poli-
tyki zagranicznej Stanów Zjednoczonych, a amerykański wywiad na-
dal odgrywa tę samą, podstępną rolę. Niniejsza książka odkrywa hi-
storię ich współpracy.

Moja książka z 2021 roku zatytułowana Prawdziwy Anthony Fauci. 
Bill Gates, Big Pharma i globalna wojna przeciwko demokracji i zdro-
wiu publicznemu również omawia rozwój agendy bezpieczeństwa bio-
logicznego oraz niezwykłe przymierze między zachodnimi organami 
regulacyjnymi zdrowia publicznego, agencjami wojskowymi i wy-
wiadowczymi oraz ich zaskakującymi sojusznikami na najwyższych 
szczeblach chińskiej armii, którego celem jest tworzenie drobnoustro-
jów wywołujących pandemie i planowanie reakcji realizujących agen-
dę państwa bezpieczeństwa i inwigilacji. Podjęto poważne wysiłki, aby 
ukryć mroczne wpływy tych władców marionetek, którzy sterowali 
każdym aspektem pandemii. Koordynacja tych sił jest najlepiej wi-
doczna w działaniach mających za zadanie ukryć pochodzenie wirusa 
wywołującego COVID-1915.



Program bezpieczeństwa biologicznego – eufemistycznie nazy-
wany programem Gotowości i Reagowania na Pandemie (Pandemic 
Preparedness and Response, PPR) – jest podstawą organizacji powo-
jennego kompleksu militarno-przemysłowego, a dokładniej komplek-
su militarno-medyczno-przemysłowego. Planiści z CIA i Pentagonu 
odegrali kluczową rolę w serii kilkunastu symulacji epidemii chorób 
zakaźnych rozpoczętych w 1999 roku, które miały służyć jako tajne 
ćwiczenia dla dziesiątek tysięcy amerykańskich urzędników i zagra-
nicznych liderów w zakresie reagowania na globalne pandemie za 
pomocą szeregu autorytarnych „środków zaradczych”, które można 
uznać za zamach stanu przeciwko demokracji i prawom konstytucyj-
nym. Syndykat ten obejmuje Pentagon, agencje wywiadowcze, firmy 
farmaceutyczne, media tradycyjne i platformy mediów społecznościo-
wych oraz firmy z branży Big Data. Wszystkie te organizacje mają ku-
moterskie powiązania finansowe, które stanowią oczywistą zachętę do 
tworzenia i uwalniania zakaźnych czynników broni biologicznej oraz 
czerpania zysków i władzy z reakcji na choroby, które wywołują.

Anthony Fauci i miliarder Bill Gates stali się obecnie najbardziej wi-
docznymi twarzami reakcji na pandemię, ale w swojej książce demasku-
ję ich jako czołowe postaci znacznie większego przedsięwzięcia: kom-
pleksu militarno-medyczno-przemysłowego kierowanego przez siły 
z CIA i Pentagonu, który – nawet bardziej niż Anthony Fauci – przyczy-
nił się do stworzenia koronawirusa w chińskim laboratorium, narzu-
cał oficjalne środki zaradcze, zarządzał wprowadzaniem szczepionek i je 
kontrolował oraz kierował tuszowaniem źródeł pandemii. Ukrywanie 
swojej roli w stworzeniu koronawirusa SARS-CoV-2 ma kluczowe zna-
czenie, ponieważ jej ujawnienie ukazałoby korupcyjne układy i zaanga-
żowanych w nie graczy. To właśnie jest ich piętą achillesową.
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Rozdział 1

Prorocy

Bill Gates i Anthony Fauci, niczym grecka Kasandra, przez całą 
dekadę przepowiadali światową pandemię koronawirusa – z nie-

samowitą precyzją, jak się okazało z perspektywy czasu. Ci wytrawni 
prorocy głosili swoje apokaliptyczne jeremiady z ulubionych trybun 
światowej elity – okrągłego stołu Światowego Forum Ekonomicznego 
w Davos, podium ONZ w Nowym Jorku, platformy Światowej Organi-
zacji Zdrowia (WHO) w Genewie, scen w Dolinie Krzemowej i studiów 
telewizyjnych. Prowadzili gorączkową krucjatę, aby obudzić zadowo-
loną z siebie opinię publiczną, prasę i polityków wiadomością o zbli-
żającej się katastrofie spowodowanej epidemią. W marcu 2015 roku  
pewny siebie Gates stojący na podium pod gigantycznym ekranem, 
który przedstawiał znaną już wszystkim kolczastą kulę koronawirusa, 
ostrzegł słuchaczy TED Talk, że największej katastrofy naszych czasów 
„nie wywołają rakiety, tylko mikroorganizmy”16.

Dwa lata później, 10 stycznia 2017 roku, dziesięć dni przed zaprzy-
siężeniem Donalda Trumpa i zaledwie dwadzieścia cztery miesiące 
wcześniej, zanim COVID-19 zdobył swój pierwszy przyczółek w Seat-
tle w Stanach Zjednoczonych17, doktor Fauci, przemawiając na forum 
poświęconym gotowości na pandemię na Uniwersytecie Georgetown, 
przewidział dokładny moment wystąpienia pandemii koronawirusa. 
„Nie ma wątpliwości, że nadchodząca administracja [Trumpa] stanie 
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przed poważnym wyzwaniem w kwestii chorób zakaźnych”. Następnie 
dodał: „Nastąpi niespodziewany wybuch epidemii18 […] Mamy dużą 
pewność, że stanie się to w ciągu najbliższych kilku lat”19, 20. Miał rację –  
pandemia wybuchła prawie dokładnie trzy lata później.

Obaj panowie zgadzali się, że jedyną strategią pozwalającą uniknąć 
nieuchronnej katastrofy są prywatne i publiczne inwestycje – na skalę 
projektu Apollo 11 – w technologię gotowych do użycia szczepionek 
mRNA nowej generacji. Przewidywali, że będzie to jedyne lekarstwo, 
które pozwoli uratować ludzkość przed nadchodzącą zarazą.

Gates był tak pewny zbliżającej się pandemii – na którą jego szcze-
pionki mRNA byłyby jedynym lekarstwem – że zaangażował organi-
zacje wasalne, Koalicję dla Innowacji w Dziedzinie Gotowości Epide-
micznej (Coalition for Epidemic Preparedness Innovations, CEPI)21 
i Gavi (dawniej Global Alliance for Vaccines and Immunisation, 
GAVI; Globalny Sojusz na rzecz Szczepionek i Szczepień) do zebrania 
setek milionów dolarów na rozwój technologii platform szczepionko-
wych, pozwalających na szybkie wdrożenie szczepionek w przypad-
ku pojawienia się nieznanych dotychczas chorób zakaźnych, określa-
nych jako „Choroba X”22, 23, 24, 25, 26. Fundacja Gatesów zobowiązała się  
w 1999 roku przeznaczyć 750 milionów dolarów na utworzenie Gavi, 
którego celem było pozyskiwanie pomocy zagranicznej krajów za-
chodnich dla promowania szczepień w krajach rozwijających się27, 28.  
Fundacja Billa i Melindy Gatesów (Bill & Melinda Gates Founda-
tion, BMGF) przeznaczyła następnie miliardy dolarów na program 
szczepień Gavi29. Gates stworzył CEPI podczas spotkania Światowe-
go Forum Ekonomicznego (World Economic Forum, WEF) w Davos 
w Szwajcarii w 2017 roku, aby wspierać globalną współpracę w zakre-
sie promowania i opracowywania szczepionek, w tym nowych szcze-
pionek przeciwko pojawiającym się chorobom zakaźnym – takim jak 
„choroba X”30, 31. CEPI obiecała, że jej innowacyjna platforma mRNA 
pozwoli „szybko produkować szczepionki przeciwko różnym rodza-
jom chorób”32, 33. Nikt nie uznawał za lekkomyślne wydawania mi-
lionów dolarów z tak bardzo potrzebnych środków publicznych na 
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szczepienia przeciwko chorobie, która jeszcze nie istniała34. Warto za-
uważyć, że zarówno Gates, jak i doktor Fauci zasugerowali, iż prze-
widywana pandemia może być spowodowana przez wirusa celowo 
zmodyfikowanego dla celów wojskowych. Miesiąc po przemówieniu 
Fauciego w Georgetown w 2017 roku35 Gates poprosił uczestników co-
rocznego zgromadzenia szefów zachodnich agencji wywiadowczych 
na Monachijskiej Konferencji Bezpieczeństwa, aby „wyobrazili sobie, 
że gdzieś na świecie istnieje lub może pojawić się nowa broń, która jest 
w stanie zabić miliony ludzi, doprowadzić gospodarki wielu krajów do 
stagnacji i pogrążyć całe narody w chaosie”36. Gates strofował uczest-
ników wydarzenia zorganizowanego przez Massachusetts Medical  
Society (Stowarzyszenia Medyczne Stanu Massachusetts) i czasopismo 
medyczne „New England Journal of Medicine” (NEJM) 27 kwietnia 
2018 roku: „Gdyby to była broń, reakcją byłoby podjęcie wszelkich 
możliwych działań w celu opracowania środków zaradczych”. Dodał, 
że w przypadku zagrożeń biologicznych „brakuje poczucia pilności”37. 
W marcu 2019 roku Shi Zhengli – znana jako „Bat Woman” – im-
presario prac nad „nabyciem funkcji” wirusów w Wuhańskim Insty-
tucie Wirusologii (Wuhan Institute of Virology, WIV), przewidywała 
wraz ze swoimi współpracownikami: „Jest wysoce prawdopodobne, 
że przyszłe epidemie koronawirusów podobnych do SARS lub MERS 
zaczną się od nietoperzy, i jest coraz większe prawdopodobieństwo, że 
wydarzy się to w Chinach”38.

Niezwykła trafność tej prognozy dotyczącej nieuchronnie zbliżają-
cej się pandemii koronawirusa jest szczególnie imponująca, ponieważ 
w znanej historii ludzkości koronawirusy nigdy nie wywołały pande-
mii. Co prawda grypa – zwłaszcza ptasia – może być chorobą śmier-
telną i jest zakaźna, jednak śmiertelne koronawirusy nie przenoszą się 
łatwo między ludźmi. Właśnie dlatego epidemia SARS w 2003 roku 
ustąpiła tak szybko i spowodowała jedynie 774 zgony wśród 6,2 mi-
liarda ludzi na całym świecie39, 40, 41.Ponadto amerykańskie Narodowe 
Instytuty Zdrowia (National Institutes of Health, NIH) zidentyfikowa-
ły wcześniej wiele dostępnych na rynku środków – w tym witaminę D, 
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cynk, antybiotyk azytromycynę (Zithromax) i hydroksychlorochinę – 
o dużej skuteczności, zarówno w profilaktyce, jak i leczeniu chorób 
wywoływanych przez koronawirusy42.

Niemniej jednak, 28 marca 2019 roku, sześć miesięcy przed wybu-
chem pandemii COVID-19, finansowany przez rząd startup biotech-
nologiczny Moderna z siedzibą w Cambridge w stanie Massachusetts 
zmodyfikował swój wcześniej odrzucony wniosek patentowy dotyczą-
cy platformy szczepionek mRNA, aby z nową pilnością ubiegać się 
o federalną zgodę na patent na szczepionkę przeciwko koronawiru-
sowi43, 44. Moderna błagała Urząd Patentowy Stanów Zjednoczonych 
(US Patent Office) o szybkie działania, powołując się na „obawy przed 
ponownym pojawieniem się lub celowym uwolnieniem koronawirusa 
SARS”45. Dyrektor generalny Moderny Stéphane Bancel dysponował 
pewną wiedzą dostępną dla wtajemniczonych, która mogła wpłynąć 
na ten proroczy apel. Bancel był wcześniej dyrektorem generalnym 
bioMérieux, francuskiej firmy, która zbudowała wart 44 miliony do-
larów Wuhański Instytut Wirusologii z laboratorium o czwartym po-
ziomie bezpieczeństwa biologicznego (biosafety level 4, BSL-4)46, 47, 
i prawdopodobnie posiadał poufne informacje na temat zgłaszanych 
przez laboratorium trudności z niezwykle ważnym systemem prze-
pływu powietrza, niezbędnym do zapobiegania ucieczce zakaźnych  
wirusów48, 49.

Skąd Bancel mógł wiedzieć o takich szczegółach funkcjonowania 
laboratorium w Wuhanie? Był dyrektorem generalnym bioMérieux 
w czasie, kiedy firma je budowała50, 51. Bancel również w innych przy-
padkach wykazał się niezwykłą zdolnością przewidywania przyszłości. 
W 2016 roku Moderna opatentowała ogólną koncepcję wykorzystania 
białka szczytowego (ang. spike protein, białko kolca, białko fuzyjne, 
białko S) w szczepionkach przeciwko koronawirusowi. Obecnie cały 
świat wie, że to białko stanowi podstawę wszystkich szczepionek stwo-
rzonych w Stanach Zjednoczonych w celu zapobiegania COVID-1952, 53.

Cały panteon sojuszników rządu i korporacyjnych gigantów posta-
wił ogromne sumy na firmę Moderna – przedsiębiorstwo niemające 
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żadnych produktów gotowych do wprowadzenia na rynek, które nie 
wprowadziło na niego wcześniej choćby jednego leku lub urządzenia, 
jakie uzyskałyby pozytywną ocenę54. Wartość firmy wydawała się cał-
kowicie uzależniona od nikłej szansy pojawienia się nowej pandemii 
wirusowej. Ważne było także to, czy jej główni inwestorzy mieli wy-
starczające wpływy polityczne, aby stworzyć ogromny globalny rynek 
dla niesprawdzonej szczepionki oraz wyeliminować tanie i skutecz-
ne środki lecznicze o sprawdzonym profilu bezpieczeństwa. Rząd Sta-
nów Zjednoczonych ostatecznie przeznaczył na tę młodą firmę prawie  
10 miliardów dolarów, a NIH roszczą sobie prawa do części własno-
ści patentu Moderny. Bill Gates włożył w nią 20 milionów dolarów już 
w 2016 roku55, 56, 57.

Robert Kadlec był zastępcą sekretarza do spraw Gotowości i Reago-
wania w Departamencie Zdrowia i Opieki Społecznej w administra-
cji Trumpa oraz faktycznym przełożonym Urzędu Zaawansowanych 
Badań Biomedycznych i Rozwoju (Biomedical Advanced Research 
and Development Authority, BARDA), który zainwestował w ten bio-
technologiczny startup aż 955 milionów dolarów58. Michael Callahan, 
wpływowy oficer CIA i dyrektor w Agencji Zaawansowanych Obron-
nych Projektów Badawczych (Defense Advanced Research Projects 
Agency, DARPA) Pentagonu59, 60, również przekazał firmie Moder-
na za pośrednictwem swojej agencji bliżej nieznaną kwotę rzędu mi-
lionów dolarów, kiedy ta nadal opracowywała eksperymentalną plat-
formę szczepionkową w oczekiwaniu na pojawienie się choroby61, 62.  
W sierpniu 2020 roku Moderna poinformowała portal Axios, że jest 
obecnie w 100 procentach finansowana przez rząd federalny63, 64, 65. 
Łącznie Bill Gates i jego partnerzy z rządu Stanów Zjednoczonych za-
inwestowali w firmę Moderna około 2,5 miliarda dolarów podatni-
ków (w przypadku fundacji Gatesa dolarów podlegających odliczeniu 
od podatku)66, 67. 

Gates, Fauci i Bancel nie byli jedynymi głosicielami panicznych 
prognoz dotyczących pandemii. Począwszy od stycznia 2019 roku – na  
rok przed ogłoszeniem przez WHO globalnego stanu zagrożenia –  
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inne potężne podmioty powiązane z wielkimi koncernami farmaceu-
tycznymi i zachodnimi agencjami rządowymi zaczęły podejmować 
działania, które z perspektywy czasu wydają się dziwnie proroczy-
mi zapowiedziami zbliżającej się burzy COVID-u. W tym miesiącu 
WHO, która pełniła wówczas rolę wasala BMGF, wydała budzącą zdzi-
wienie deklarację, że „niechęć do szczepień” jest jednym z dziesięciu 
największych zagrożeń dla zdrowia publicznego – obok AIDS, zanie-
czyszczenia powietrza i zmian klimatycznych, a przed rakiem, czer-
wonką i malarią68. WHO nie podała żadnych naukowych dowodów 
na poparcie tej deklaracji.

W tym samym czasie politycy finansowani przez przemysł far-
maceutyczny rozpoczęli globalną kampanię na rzecz wprowadze-
nia obowiązkowych szczepień i zniesienia zwolnień z tego obowiąz-
ku z powodów religijnych, filozoficznych i medycznych69, 70.W ciągu  
kilku tygodni od deklaracji WHO ustawodawcy pięćdziesięciu sta- 
nów, Izba Reprezentantów oraz parlamentarzyści w krajach na całym  
świecie złożyli setki projektów ustaw znoszących zwolnienia ze szcze-
pień i nakładających obowiązek szczepień na dzieci w wieku szkol-
nym71, 72, 73, 74. Amerykańskie Stowarzyszenie Medyczne (Ameri-
can Medical Association, AMA) i Amerykańska Akademia Pediatrii 
(American Academy of Pediatrics, AAP) – wpływowe organizacje 
branżowe, które w dużym stopniu polegają na hojności przemysłu far-
maceutycznego – do 2016 roku dostosowały się do tej tendencji i wy-
dały gorące apele o zniesienie zwolnień z obowiązku szczepień75, 76, 77.

NIH, Centra Kontroli i Zapobiegania Chorobom (Centers for Dise-
ase Control and Prevention, CDC) i przemysł farmaceutyczny zaczęły 
pompować miliony dolarów w kampanie propagandowe i psycholo-
giczne, których celem było promowanie szczepionek i zwalczanie nie-
chęci do szczepień. Federalne agencje zdrowia i USAID, w nowocze-
snej wersji programu kontroli umysłu CIA o kryptonimie MKULTRA, 
sfinansowały powstanie chałupniczej branży uniwersyteckich badaczy 
z dziedziny nauk społecznych i lekarzy, wykorzystujących techniki 
wojny psychologicznej do walki z oporem wobec szczepionek78, 79, 80, 81.  
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W lutym i marcu 2019 roku wpływowy przewodniczący Komisji Wy-
wiadu Izby Reprezentantów Adam Schiff wysłał listy do założyciela 
Facebooka Marka Zuckerberga, dyrektora generalnego Google Sunda-
ra Pichai i dyrektora generalnego Amazon Jeffa Bezosa, wywierając na 
nich presję, aby cenzurowali „dezinformację dotyczącą szczepionek” 
na swoich platformach82, 83.

We wrześniu 2019 roku BMGF wykazała się dalekowzrocznością, 
kupując ponad trzy miliony akcji mało znanej spółki BioNTech –  
która wkrótce miała zacząć produkować szczepionki przeciwko  
COVID-owi – po cenie 18,10 dolarów za akcję. Inwestycja Gatesa 
o wartości 55 milionów dolarów, w sierpniu 2021 roku, czyli niecałe 
dwa lata później, miała być już warta 550 milionów dolarów84. Gates 
sprzedał większość swoich udziałów w kwartale, kiedy cena akcji osią-
gnęła szczyt. W listopadzie tego samego roku publicznie przyznał, że 
szczepionki, które agresywnie promował i na których zarobił ogromne 
pieniądze, nie zapobiegły rozprzestrzenianiu się COVID-u85.

Wyglądało to tak, jakby przemysł szczepionkowy współpracował 
z najpotężniejszymi światowymi przywódcami politycznymi i instytu-
cjami, aby przygotować grunt pod coś doniosłego, co miało się wkrót-
ce wydarzyć!

Chociaż świat po raz pierwszy usłyszał o COVID-19 w styczniu 
2020 roku, dowody zebrane przez amerykańskie agencje wywiadow-
cze i czołowe instytucje akademickie, w tym uniwersytety Harvarda 
i Browna, sugerują, że choroba krążyła już w Wuhanie w 2019 roku, 
a chiński rząd podejmował agresywne działania, aby powstrzymać jej 
rozprzestrzenianie. W czerwcu 2023 roku dziennikarze poinformowali,  
że rozmawiali ze śledczymi rządu amerykańskiego, którzy potwier-
dzili, że wirus rzeczywiście krążył jeszcze przed oficjalnymi chińskimi 
doniesieniami86, 87.

Jak przedstawiam to w książce Prawdziwy Anthony Fauci, Gates 
i doktor Fauci ze swoimi kasandrycznymi prognozami działali wspól-
nie z amerykańskimi agencjami wywiadowczymi. W latach 1999–
2019 przeprowadziły one kilkanaście symulacji pandemii, w które 
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zaangażowanych było dziesiątki tysięcy przywódców politycznych, 
organów regulacyjnych zdrowia publicznego i służb ratowniczych 
w wielu krajach. Każda symulacja kładła nacisk na reakcję o charakte-
rze militarnym i wykorzystywała pandemię koronawirusa, wąglika lub 
grypy jako pretekst do wprowadzenia totalitarnej kontroli. Dokumen-
tuję te złowieszcze ćwiczenia w ostatnim rozdziale książki Prawdziwy 
Anthony Fauci zatytułowanym Wojenne gry zarazków88.

Dlaczego Gates miałby mówić o nadchodzącej pandemii na spo-
tkaniu szpiegów w trakcie Monachijskiej Konferencji Bezpieczeństwa? 
Jak szczegółowo opisałem to w książce Prawdziwy Anthony Fauci, 
agencje wywiadowcze były głęboko zaangażowane w kontrowersyj-
ne i ryzykowne eksperymenty oraz badania gain-of-function (bada-
nia nabycia funkcji, GOF) nad wirusami. Takim mianem określa się 
badania mające na celu zwiększenie zakaźności i/lub zjadliwości or-
ganizmów chorobotwórczych. Głównymi fundatorami tej rozwijają-
cej się dziedziny badań były: Agencja Stanów Zjednoczonych do spraw 
Rozwoju Międzynarodowego (United States Agency for International 
Development USAID), która często działa jako przykrywka CIA; fun-
dacja EcoHealth Alliance, również przykrywka CIA według jej ówcze-
snego wiceprezesa doktora Andrew Huffa; oraz Narodowe Instytuty 
Zdrowia (NIH) poprzez Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaź-
nych (National Institute for Allergy and Infectious Diseases, NIAID) 
kierowany przez Anthony’ego Fauciego, który od dawna odgrywa waż-
ną rolę w badaniach nad bronią biologiczną dla Pentagonu i CIA. Wie-
lu szpiegów obecnych na Monachijskiej Konferencji Bezpieczeństwa 
było głęboko zaangażowanych we wspieranie programu bezpieczeń-
stwa biologicznego i prowadzenie eksperymentów GOF. Nieustanne 
promowanie programu bezpieczeństwa biologicznego przez te agen-
cje od 2001 roku gwarantowało im, że ich zyski wzrosną wykładniczo, 
a uprawnienia zostaną rozszerzone, jeśli jakiś wypadek doprowadzi do 
wybuchu globalnej pandemii. Przez dwie dekady CIA przygotowywa-
ła urzędników państwowych i decydentów politycznych na taką ewen-
tualność poprzez serię ćwiczeń symulacyjnych, które obejmowały 
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reakcje opracowane w celu zwiększenia wpływów, władzy i zasięgu 
państwa bezpieczeństwa.

W październiku 2019 roku, miesiąc po tym, jak COVID-19 prawdo-
podobnie zaczął krążyć w Wuhanie i nieco ponad dwa miesiące przed 
tym, jak chiński rząd poinformował WHO, że koronawirusowe zapale-
nie płuc rozprzestrzenia się między ludźmi w Chinach, Bill Gates i Avril 
Haines – była zastępczyni dyrektora CIA, która wkrótce objęła stano-
wisko Dyrektora Wywiadu Narodowego (Director of National Intelli-
gence, DNI) i głównej doradczyni prezydenta Joe Bidena w sprawach 
koronawirusa – zorganizowali w Nowym Jorku symulację globalnej 
pandemii koronawirusa, która mogła zabić 60 milionów ludzi, pod na-
zwą „Event 201”89, 90.

Centrum Bezpieczeństwa Zdrowotnego Uniwersytetu Johnsa 
Hopkinsa (Johns Hopkins Center for Health Security) sponsorowało  
„Event 201” we współpracy ze Światowym Forum Ekonomicznym 
i BMGF. W wydarzeniu wziął również udział dyrektor chińskiego Cen-
trum Kontroli Chorób George Gao, a także przedstawiciele amerykań-
skich mediów społecznościowych i głównego nurtu oraz przemysłu far-
maceutycznego.

NIH i NIAID są głównymi darczyńcami Centrum Johnsa Hopkin-
sa. Przekazały mu od 1999 roku w formie grantów oszałamiającą kwotę 
14 miliardów dolarów91. BMGF założyła w 1999 roku Instytut Popula-
cji i Zdrowia Reprodukcyjnego Billa i Melindy Gatesów (Bill & Me-
linda Gates Institute for Population and Reproductive Health) przy 
Szkole Zdrowia Publicznego Uniwersytetu Johnsa Hopkinsa i w la-
tach 1997–2022 przekazała tej uczelni zdumiewającą kwotę 973 mi-
lionów dolarów92, 93. Organizatorzy symulacji rozdawali torby z upo-
minkami zawierające pluszową poduszkę w kształcie koronawirusa, 
niemal identyczną z artystycznymi przedstawieniami wirusa wywo-
łującego COVID-1994, 95. W tym samym tygodniu prawdziwy koro-
nawirus pandemiczny rozprzestrzeniał się już po całym świecie, gdy 
sportowcy wracali do domu ze Światowych Wojskowych Igrzysk Spor-
towych, które odbywały się w Wuhanie96.
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„Event 201” był czwartą symulacją pandemii przeprowadzoną 
przez tę grupę. Jak szczegółowo opisuję to w książce Prawdziwy An-
thony Fauci, głównymi organizatorami każdego z tych ćwiczeń oraz co 
najmniej dwunastu innych (również opisanych) byli urzędnicy powią-
zani z CIA. W każdym z ćwiczeń uczestniczyli także byli i/lub obecni 
członkowie kierownictwa CIA i In-Q-Tel wysokiego szczebla. In-Q-Tel  
to firma venture capital CIA, która inwestuje w technologie informa-
cyjne, aby wyposażyć naszych szpiegów w najnowsze gadżety97, 98. Tara 
O’Toole, współzałożycielka i była dyrektorka Centrum Bezpieczeń-
stwa Zdrowotnego Uniwersytetu Johnsa Hopkinsa, jest obecnie wice-
prezeską In-Q-Tel99.

Wszystkie ćwiczenia miały pewne cechy wspólne. Najbardziej 
charakterystyczne jest to, że pomijały istotne problemy zdrowia pu-
blicznego. Planowane działania miały wykorzystać falę zakażeń jako 
pretekst do narzucenia totalitarnej kontroli – zniesienia prawa do wol-
ności słowa i pokojowych zgromadzeń, swobodnego wyznawania re-
ligii poprzez zamknięcie kościołów, prawa własności poprzez masowe 
zamykanie przedsiębiorstw oraz prawa do procesu przed ławą przy-
sięgłych poprzez zapewnienie immunitetu producentom szczepionek 
oraz innym firmom i instytucjom zaangażowanym w ich dystrybucję, 
bez konieczności udowodnienia ich skuteczności i bezpieczeństwa. 
Zakładały także łamanie Czwartej Poprawki zakazującej nieuzasad-
nionych przeszukań i konfiskat.

Symulacje przewidywały wykorzystanie wielu narzędzi propagando-
wych opracowanych przez CIA w celu narzucenia kontroli nad lokalny-
mi społecznościami poprzez doprowadzenie do załamania gospodar-
ki, pozbawienie ludzi pracy, zamknięcie instytucji, izolację i polaryzację 
jednostek, odizolowanie osób starszych od ich rodzin oraz szerzenie 
chaosu, braku nadziei, strachu i rozpaczy. Tego rodzaju taktyki mogą 
wywołać stan znany jako syndrom sztokholmski, w którym więzień sta-
je się wdzięczny swoim porywaczom i jest przekonany, że sposobem na 
przetrwanie jest – paradoksalnie – całkowite posłuszeństwo. Często re-
aguje gniewem, gdy ktoś krytykuje ciemiężycieli lub uwięzienie.
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